

پرسپولیس برنده، گل زن و گل نخور؛

زمستانی که برای ویرا بهار شد

■ سرخ پوشان پایتخت برای اولین بار در فصل جاری توانستند در ۳ بازی پیاپی بدون دریافت گل با کسب برد از زمین مسابقه خارج شوند.

در نهایت، یک گزیننه عجیب در قامت سسکان‌دار جدید پرسپولیس معرفی شد؛ اوسمار ویرا، دستیار اول یحیی گل محمدی که حالا در قامت جانشین او باید فعالیت می‌کند. هواداران پرسپولیس با توجه به مطرح شدن نام سرمربیان نام آشنا و رزومهدار، علیه سرمربیگری اوسمار ویرا موضع گیری تندی داشتند اما در طرف مقابل، پاسخ مدیران باشگاه

گروه ورزشی - پرسپولیس‌ها بعد از ۴ فصل همکاری با یحیی گل محمدی، روزهای متفاوتی را تجربه می‌کنند. بعد از استعفای گل محمدی و پافشاری او بر تصمیمش، مدیران باشگاه راه چاره‌ای جز پذیرش درخواست این سرمربی بانجریه نداشتند و در حالی که نام گزینه‌های سرشناسی برای هدایت سرخ‌پوشان پایتخت مطرح بود اما

استقلال میزبان فوق‌العاده و میهمان ناکام؛ از خانه خارج نشو!



گروه ورزشی - استقلال ۷ بازی است نتوانسته در خانه حریف، برنده مسابقه بشود. به گزارش فوتبال ۳۶۰، استقلال در رفسنجان، با دو گل از مس شکست خورد و خیلی زود، از جام حذفی کنار رفت. اتفاقی که سایر مدعیان را، به فتح این جام امیدوارتر می‌کند. استقلال‌ها در بازی با مس رفسنجان، یک پنالتی از دست دادند و در هر نیمه، یک گل از حریف‌شان خوردند. عملکردی دور از انتظار، برای تیمی که در حال حاضر صدرنشین لیگ برتر است و در آخرین بازی لیگ، توانست یکی از رقبای اصلی در مسیر قهرمانی یعنی سپاهان را شکست دهد.

مقتدرترین میزبان لیگ استقلال جواد نکونام این فصل، تیمی متفاوت در بازی‌های خانگی و خارج از خانه بوده است. آن‌ها در بازی‌های خانگی، ۹ برد از ۹ بازی به دست آورده‌اند و حتی یک امتیاز، از ۲۷ امتیاز ممکن را از دست نداده‌اند. همین عملکرد، باعث شده استقلال مقتدرانه در صدرجدول لیگ قرار بگیرد. تیم‌های بالانشین لیگ مثل سپاهان، تراکتور و ملوان هم، جزو قربانی‌های استقلال در ورزشگاه آزادی بوده‌اند.

تیم‌ها تیم لیگ که نتوانسته استقلال را در آزادی متوقف کند، پرسپولیس است که در آن مسابقه هم، سرخ‌پوشان میزبان مسابقه محسوب می‌شدند و استقلال، به عنوان میهمان بازی می‌کرد. بعد از استقلال با ۲۷ امتیاز از ۹ بازی خانگی، پرسپولیس بهترین میزبان لیگ بوده که ۶ امتیاز، کمتر از استقلال گرفته است. فاصله‌ای زیاد، که فرم فوق‌العاده استقلال در خانه را نشان می‌دهد.

از خانه خارج نشو!

بر خلاف بازی‌های خانگی، استقلال در خارج از خانه نتوانسته در سطح انتظار ظاهر شود. عملکردی که در بازی امروز، باعث حذف آن‌ها از جام حذفی هم شد. استقلال در لیگ برتر، از ۹ بازی خارج از خانه فقط ۱۲ امتیاز گرفته است! آن‌ها هشتمین تیم لیگ برتر در بازی‌های خارج از خانه هستند و علاوه بر مدعیان قهرمانی، ذوب آهن، ملوان، شمس آذر و گل گهر هم بیرون از خانه بهتر از استقلال نتیجه گرفته‌اند. استقلال در ۱۰ بازی خارج از خانه لیگ و جام حذفی، فقط ۲ برد به دست آورده است. آن‌ها هفته اول، صنعت نفت را شکست دادند و هفته هفتم، مقابل مس رفسنجان برنده شدند. در ۷ بازی آخر خارج از خانه، استقلال نتوانسته برنده شود. آماری که جام حذفی را از تیم نکونام گرفت و در صورت ادامه، می‌تواند در لیگ برتر هم آن‌ها را به دردمس بیندازد.

در صورت عدم فرصت‌سوزی‌های سریالی، پرسپولیس‌ها می‌توانستند با کسب بردی پرگل از اصفهان به تهران بازگردند. شاگردان اوسمار ویرا در فصل جدید، جام حذفی فوتبال ایران کار خود را آغاز کردند و همگان چشم‌انتظار اولین نمایش مدافع عنوان قهرمانی در این رقابت‌ها بودند. با توجه به دونل با حریفی لیگ‌بکی مانند نفت و گاز گچساران، روی کاغذ مشخص بود که کار پرسپولیس‌ها برای رسیدن به ۱۶ تیم برتر جام حذفی چندان دشوار نخواهد بود اما سرخ‌پوشان نتوانستند شب گذشته بردی مقتدرانه را برابر حریف گچسارانی جشن بگیرند تا گانه نخست را از صلابت بردارند و به سوی دفاع از عنوان قهرمانی شان حرکت کنند.

ناگلزمان چطور جام را در خانه نگه می‌دارد؟

ترس و لرز ۶ ستاره در آستانه جام ملت‌ها

خودشان فکر می‌کنند حضورشان در یورو قطعی است. "ناگلزمان به صراحت گفت که فهرستش بر معیار عملکرد و آمادگی استوار خواهد بود و به گذشته بازیکنان بی‌اعتنا است. ستاره‌های دورتموند، بیشتر از همه نگرانند

شرایط بد دورتموند در این فصل ستاره‌های ملی‌پوش این تیم را بیشتر از همه نگران کرده است. هیچکس به اندازه امره جان، نیکو آشلو ترکی و نیکلاس سوله نگران آن نیست.

امر جان مدتی است در دورتموند در پست‌های مختلف به کار گرفته شده اما در هیچکدام از آنها متقاعدکننده ظاهر نشده است. آشلو ترکی فراز و نشیب‌های زیادی داشته و مشکل بزرگ سوله انضباط بوده است. اما مورد سوله و مناشافت مورد ویژه‌ای است چرا که گفته می‌شد ناگلزمان روی او حساب

و ویژه‌ای باز کرده و معتقد است سرعت تغییر تصمیمش برای بازنشستگی از ناگلزمان برای ملی خبر داد و در آلمان همه می‌دانند که ناگلزمان او را به عنوان رهبر اصلی تیمش در یورو می‌خواهد.

ناگلزمان از همین حالا برای تیم خود محوری شامل چهار رهبر انتخاب کرده؛ چهار ستاره با تجربه که در یورو باید بار مسئولیت تیم را به دوش بکشند: تونی کروس، مانوئل نویر، آنتونیو رودیگر و ایلکای گوندوگان.

مارک آندره تراشتگن باز هم پشت سر نویر می‌ماند

با اینکه تراشتگن مصدوم تا

و لسی او در دورتموند هم برای فیکس

گروه ورزشی - با نزدیک شدن به بازی‌های دوستانه مارس، شش ستاره سابقه تیم ملی آلمان با نگرانی منظر تصمیم یولیان ناگلزمان هستند. از چند روز آینده گفت‌وگوهای سختی در انتظار چند ستاره نامدار فوتبال آلمان خواهد بود. گفت‌وگوهایی با یولیان ناگلزمان، سرمربی مناشافت که ممکن است نتیجه‌اش از دست دادن یورو ۲۰۲۴ برای این ستاره‌های قدیمی فوتبال آلمان باشد. یولیان ناگلزمان و کادر فنی‌اش در هفته‌ای که از روز ۱۱ مارس آغاز می‌شود تهیه فهرست بازیکنان تیمی ملی برای آخرین اردوی پیش از یورو را آغاز می‌کنند. چندین نفر از بزرگان مناشافت از همین حالا با ترس و لرز منتظر تماسی تلفنی هستند تا متوجه شوند آیا ناگلزمان آن‌ها را برای تیمش می‌خواهد یا نه.

آلمان در آخرین بازی‌های دوستانه پیش از شروع یورو ۲۰۲۴ روز ۲۳ مارس در لیون دیداری مقابل فرانسه برگزار کرده و سه روز بعد در ۲۶ مارس در فرانکفورت به مصاف هلند می‌رود.

اینها آخرین بازی‌های دوستانه تیم ناگلزمان پیش از شروع یوروی خانگی خواهند بود. ناگلزمان اخیراً در مصاحبه‌ای با ایشپیکل جرعه نگرانی را بین ستاره‌های ملی‌پوش آلمانی زد و گفت: "لیازی نیست که ۱۰ بازیکن جدید به اردوی تیم ملی دعوت کنیم ولی مسلماً یکی دو نفر از قدیمی‌ها دعوت خواهند شد. کسانی که همه و



حمله اوسمار به رکورد یحیی هفته پیاپی فصل گذشته بود که توانستند ۳ برد پیاپی بدون دریافت گل را به دست آورند و حالا این رکورد توسط پرسپولیس ویرا تکرار شد. در فصل جاری، بهترین رکورد سرخ‌پوشان پایتخت در زمینه کسب بردهای سریالی، ۴ در زمینه توالی بوده است؛ به طوری که آن‌ها مقابل الدحیل قطر و استقلال تاجیکستان در لیگ قهرمانان آسیا به پیروزی رسیدند و در لیگ برتر هم نتوانستند تیم‌های گل گهر سیرجان و پیکان تهران را از پیش بردارند. سرخ‌پوشان پایتخت بعد از شکست دادن نفت و گاز گچساران،



بودن مشکلاتی دارد و ناگلزمان از سرعتی که او در بازی‌های تیمش نشان داده راضی نیست. با اینکه ناگلزمان معتقد است هوملس در آینده می‌تواند با بهبود شرایط خود نقش مهمی در تیم ملی داشته باشد اما دعوت شدن او به یورو ۲۰۲۴ بعید به نظر می‌رسد.

استاره بایرن هم قربانی می‌شوند؟

سرژ گنابیری بعد از چند ماه مصدومیت عضلانی کار سختی برای راضی کردن ناگلزمان دارد. لئون گورتز که دیگر ستاره بایرن مونیخ است که اگر وضعیتش مثل هفته‌های اخیر باشد کار دشواری برای بازی کردن در یورو خواهد داشت.

تنها بازیکنی که از حالا مشخص است هم در اردوی مسارس و هم در یورو با پیران آلمان به میدان می‌رود تونی کروس است. او چندی پیش از تغییر تصمیمش برای بازنشستگی از ناگلزمان برای ملی خبر داد و در آلمان همه می‌دانند که ناگلزمان او را به عنوان رهبر اصلی تیمش در یورو می‌خواهد.

ناگلزمان از همین حالا برای تیم خود محوری شامل چهار رهبر انتخاب کرده؛ چهار ستاره با تجربه که در یورو باید بار مسئولیت تیم را به دوش بکشند: تونی کروس، مانوئل نویر، آنتونیو رودیگر و ایلکای گوندوگان.

مارک آندره تراشتگن باز هم پشت سر نویر می‌ماند

با اینکه تراشتگن مصدوم تا

نیازمندی‌ها

مفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۶۴۶۲۴ به نام ایلیا آقا مردی دهکی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۴۲۵۹۰/۰۱ به نام مصطفی آقائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

اقتصاد کیش ۴۴۴۲۴۹۹۹ با یک تماس مشترک شوید

درب اتوماتیک

درب های اتوماتیک دارکوب ۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲

سم پاشی

کنترل حشرات و جانوران مودی کیش سم

بدون نیاز به ترک منزل و جا به جایی بازدید و مشاوره رایگان مهندس آذر ۰۹۱۲۹۶۲۴۲۵۶ - ۰۹۳۴۷۶۸۶۳۷۸ بازار هرمز S102

خشکشویی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ با مدیریت عسکری

جویای کار

کارشناس ارشد شیمی

دارنده مدرک کارشناسی ارشد شیمی با سابقه کار مسئول آزمایشگاه و مسئول تحقیقات در زمینه شیمی جویای کار بعنوان کارشناس یا مسئول آزمایشگاه در کیش می‌باشد. تلفن تماس : ۰۹۱۳۹۶۶۴۴۲۵

لوازم یدکی

تهیه لوازم یدکی خودرو شما در سریعترین زمان ۰۹۱۱۲۱۱۱۸۲۸ جعفری

استخدام

استخدام گرافیست

گرافیست آشنا به فتوشاپ مورد نیاز است. متقاضیان به نشانی، خیابان فردوسی، ویلاهای مروارید، بلوک B3، طبقه سوم، واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. شماره تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

از مترجم متن زبان، فارسی به انگلیسی به صورت پاره وقت دعوت به عمل می‌آید. ۴۴۴۲۴۹۹۹

خدمات

خدمات برق

انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

صنایع چوب **حلاج کیش** کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲